
Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396423-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Płoniawy Bramura: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2016/S 218-396423

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Płoniawy Bramura
Płoniawy Bramura 83A
Płoniawy Bramura
06210
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Regulski
Tel.:  +48 297178061
E-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl 
Faks:  +48 297178043
Kod NUTS: PL1
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ploniawy-bramura.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.ploniawy-bramura.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura.
Numer referencyjny: GM.271.4.2016

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
http://www.ploniawy-bramura.pl
http://www.ploniawy-bramura.pl


Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i lokali
użytkowych, zasilania urządzeń technologicznych, oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej na zasadach
określonych w ustawie Prawo Energetyczne z dnia 10.4.1997 (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.) oraz w
wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych.
Łączną ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie realizacji umowy do punktów poboru energii
elektrycznej szacuje się na poziomie 2 752,712 MWh (+/- 15 %).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 324 366.12 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przetarg na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura – oświetlenie
uliczne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płoniawy Bramura.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Płoniawy Bramura. Ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie realizacji umowy do punktów
poboru energii elektrycznej szacuje się na poziomie 381,312 MWh (+/- 15 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 278 396.95 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiając przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty
wadium. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert na zadanie nr 1 zobowiązany jest wieść wadium w
wysokości 2 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przetarg na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura – pozostałe
obiekty
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płoniawy Bramura.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej na potrzeby pozostałych obiektów na
terenie gminy Płoniawy Bramura – ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie realizacji umowy
do punktów poboru energii elektrycznej szacuje się na poziomie 7,128 MWh (+/- 15 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 64 737.46 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty
wadium. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert na zadanie nr 2 zobowiązany jest wnieść wadium
w 600 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przetarg na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura – hydrofornia



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płoniawy Bramura.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej na potrzeby hydroforni na terenie gminy
Płoniawy Bramura – ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie realizacji umowy do punktów
poboru energii elektrycznej szacuje się na poziomie 840,96 MWh (+/- 15 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 358 506.61 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty
wadium. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert na zadanie nr 2 zobowiązany jest wnieść wadium
w 3 500 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przetarg na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura – oczyszczanie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płoniawy Bramura.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej na potrzeby oczyszczalni i przepompowni
na terenie gminy Płoniawy Bramura – ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie realizacji
umowy do punktów poboru energii elektrycznej szacuje się na poziomie 1 400,148 MWh (+/- 15 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 378 407.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty
wadium. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert na zadanie nr 2 zobowiązany jest wnieść wadium
w 3 700 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przetarg na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura – edukacja
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płoniawy Bramura.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej na potrzeby edukacji na terenie gminy
Płoniawy Bramura – ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie realizacji umowy do punktów
poboru energii elektrycznej szacuje się na poziomie 96,552 MWh (+/- 15 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 230 859.44 PLN



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty
wadium. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert na zadanie nr 2 zobowiązany jest wnieść wadium
w 2 300 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przetarg na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości Gminy Płoniawy Bramura – Ochotnicze
Straże Pożarne
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płoniawy Bramura.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i przesył energii elektrycznej na potrzeby Ochotniczych Straży
Pożarnych na terenie gminy Płoniawy Bramura – ilość energii elektrycznej dostarczaną i przesłaną w okresie
realizacji umowy do punktów poboru energii elektrycznej szacuje się na poziomie 26,612 MWh (+/- 15 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 43 288.44 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty
wadium. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert na zadanie nr 2 zobowiązany jest wnieść wadium
w 400 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Rozliczenia za pobraną i przesłaną energię elektryczną odbywać się będą raz
w miesiącu. Faktura wystawiana będzie dla poszczególnych części – dla wszystkich punktów objętych daną
części.
Faktury za pobraną i przesłaną energię elektryczną Wykonawca wystawiać będzie na Odbiorcę/Płatnika
zgodnie z zestawieniem punktów poborowych.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Data: 20/12/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/12/2016
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego Urzędzie Gminy Płoniawy – Bramura 06-210; Płoniawy
– Bramura 83 A.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, zostanie dokonane przez Komisję Przetargową powołaną przez Wójta Gminy
Płoniawy Bramura. Zamawiający każdorazowo ogłosi obecnym: nazwę (firmę) oraz adresów wykonawców,
którzy złożyli oferty w terminie; ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności
zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę na podstawie przesłanek
określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP. Zamawiający przewiduje wykluczenie na podstawie art. 24
ust. 5 pkt. 1 i 8 PZP Wykonawcy: w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd
układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego
majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15.5.2015 r. – Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r. poz. 978, 1259, 1513, 1830 i 1844) lub którego upadłość ogłoszono, z
wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd
zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28.2.2003 r. – Prawo upadłościowe
(Dz.U. z 2015 r. poz. 233, 978, 1166, 1259 i 1844); który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą
stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 PZP, chyba
że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
W celu powiedzenia nie podlegania wykluczenia z postępowania wykonawca zobowiązany jest przedstawić
dokumenty o których mowa w § 5 pkt. 1 – 4 i 9 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. Dz. U. poz.
1126. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej zobowiązany
jest załączyć dokumenty odpowiednie wymienione w § 7 i 8 w/w rozporządzenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej



Dz.U./S S218
11/11/2016
396423-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

11/11/2016 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

ul. Postępu 17A
Warszawa
02676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego oraz poniósł lub może ponieść w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
PZP, tj. odwołanie do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 10/15 dni w zależności od przesłania
informacji stanowiącej podstawę wniesienia odwołania i skarga do Sądu wnosi się za pośrednictwem Prezesa
Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warzszawa
02676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

